

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Теплосети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	25	3	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	29	17	44	0	0	0
из них женщин	15	15	0	6	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

207	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
208	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
253	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19-1А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплосетевой район "Юж- ный"																						
21	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
209-1А (209А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
209-2А (209А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
209-3А (209А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
210	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
211	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
254	Оформитель технической до- кументации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплосетевой район "Соцго- род"																						
26	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29-1А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
213	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба наладки систем теп- лоснабжения																						
61	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплосетевой район "Завод- ской"																						
130-1А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130-2А (130-1А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

130-3А (130-1А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130-4А (130-1А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130-5А (130-1А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Административно-хозяйственная часть																						
30	Мастер АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел складского хозяйства																						
258	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																						
259	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																						
72	Специалист по делам ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Единая аварийно-диспетчерская служба																						
260	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по работе с персоналом Филиала ООО «ЕвроСибЭнерго-распределенная генерация» Нижегородский

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела договорно-правовой экспертизы и аналитики Нижегородского филиала ООО «УСЦ ЕвроСибЭнерго»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по компенсациям и льготам
Филиала ООО «ЕвроСибЭнерго-
распределенная генерация» Нижего-
родский
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

16.09.2024

Начальник БОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

10.09.2024

Специалист по охране труда БОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

09.09.2024

Председатель профкома ООО «Тепло-
сети»
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

10.09.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.08.2024

(дата)